康百世朝田PV2R1-19-L-L叶片泵
产品名称 康百世朝田PV2R1-19-L-L叶片泵
公司名称 高新区枫桥杰亦洋机电设备经营部
价格 面议
规格参数 品牌:康百世朝田
型号:PV2R1-19-L-L
产地:台湾
公司地址 江苏省苏州市高新区塔园路379号
联系电话 0512-69571550 18068033003
产品详情
 1、高压、低噪音特别设计，应用范围广，特别适宜橡胶机械及各式机床使用。
2、泵心易于安装，便于拆卸维修，可改变转向。
型号说明
PV2R1 -25 R -F L R
型号说明 排量 m�/rev 旋转方向（从轴
端看）
安装方式 出油口 方向 进油口 方向
定量叶片泵
（高压型）
参照规格表
 R:顺时针方向
L:逆时针方向
F：法兰式
L：脚座式
U：向上
D：向下
R：向右 L：向
左（标准）
U：向上
D：向下 R：向
右（标准）
L：向左
  规格表
型号 使用压力MPa 排量
m�/rev
配管尺寸（PT） 容许转数rpm
重量kg
额定 最高 出口 入口 最大 最小 法兰型 脚座式
PV2R1-06 17 .5 21 5.8 1" 3/4" 1800 750 9.0 11.2
PV2R1-08 17 .5 21 8.0 1" 3/4" 1800 750 9.0 11.2
PV2R1-10 17 .5 21 9.4 1" 3/4" 1800 750 9.0 11.2
PV2R1-12 17 .5 21 12.2 1" 3/4" 1800 750 9.0 11.2
PV2R1-14 17 .5 21 13.7 1" 3/4" 1800 750 9.0 11.2
PV2R1-17 17 .5 21 16.6 1" 3/4" 1800 750 9.0 11.2
PV2R1-18 17 .5 21 18.6 1" 3/4" 1800 750 9.0 11.2
PV2R1-23 17 .5 21 22.7 1" 3/4" 1800 750 9.0 11.2
PV2R1-25 17 .5 21 25.3 1" 3/4" 1800 750 9.0 11.2
PV2R1-31 16 16 31.0 1" 3/4" 1800 750 9.0 11.2
PV2R2-33 17.5 21 33.0 11/4" 3/4" 1800 600 19.0 23.3
PV2R2-41 17 .5 21 41.3 11/4" 3/4" 1800 600 19.0 23.3
PV2R2-47 17 .5 21 47.2 11/4" 3/4" 1800 600 19.0 23.3
PV2R2-53 17 .5 21 52.5 11/4" 3/4" 1800 600 19.0 23.3
PV2R2-59 17 .5 21 58.2 11/4" 3/4" 1800 600 19.0 23.3
PV2R2-65 17 .5 21 64.7 11/4" 3/4" 1800 600 19.0 23.3
PV2R2-76 17 .5 21 76.4 2" 11/4" 1800 600 36.7 46.7
PV2R2-94 17 .5 21 93.6 2" 11/4" 1800 600 36.7 46.7
PV2R2-11
6
16 16 115.6 2" 11/4" 1800 600 36.7 46.7
??????????????? ?????????????????379? ?  ??0512-69571550 ?  ??0512-69575510  ???????
?  ??18068033003  ??QQ?963934432 ?  ??suzhoujieda@163.com ?  ??http://www.suzhoujieda.com